Sutarties kaina ir mokėjimo sąlygos 

5.1. Sutartyje yra pasirinkta fiksuoto įkainio kainodara.  
Sutartyje nustatomas 1 tonos pelenų transportavimo ir pridavimo tolimesniam panaudojimui fiksuotas įkainis Eur (be 
PVM), kuris nurodytas 2 priede.  
Pradinė sutarties vertė yra 11 925,00 Eur (Vienuolika tūkstančių devyni šimtai dvidešimt penki eurai), ir PVM 2 
504,25 Eur, kaina iš viso su PVM 14 429,25 Eur (Keturiolika tūkstančių keturi šimtai dvidešimt devyni eurai 25 
centai).    
Galutinė Sutarties kaina, kurią Užsakovas turės sumokėti Vykdytojui, priklauso nuo vykdant Sutartį išvežtų ir priimtį 
tolimesniam naudojimui pelenų kiekio. 
5.2. Už per kalendorinį mėnesį atliktą Paslaugą Užsakovas sumoka per 30 dienų po PVM sąskaitos faktūros priėmimo.